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１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年３月27日に提出いたしました第107期（自　2019年１月１日　至　2019年12月31日）有価証券報告書の記載事

項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

　

２ 【訂正事項】

第一部　企業情報

　第３　設備の状況

　　３　設備の新設、除却等の計画

　 （1）重要な設備の新設等

　

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

第一部 【企業情報】

第３ 【設備の状況】

３ 【設備の新設、除却等の計画】

(1）重要な設備の新設等

 
（訂正前）

会社名
事業所名

所在地
セグメント
の名称

設備の内容

投資予定額
(百万円)

資金調達方法

着手および
完成予定

総額 既支払額 着手 完成

アロン化成㈱
名古屋工場他

愛知県
東海市他

樹脂加工
製品事業

管工機材
製造設備

3,093 2,529 自己資金
2016年
12月

2023年
12月

 

 
(訂正後)

会社名
事業所名

所在地
セグメント
の名称

設備の内容

投資予定額
(百万円)

資金調達方法

着手および
完成予定

総額 既支払額 着手 完成

アロン化成㈱
名古屋工場他

愛知県
東海市他

樹脂加工
製品事業

管工機材
製造設備

3,093 2,083 自己資金
2016年
12月

2023年
12月
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